redactada en data 10 de juliol de 2025 per l’empresa BAMMP Arquitectes i Associats, SLP, amb un 
pressupost d’execució material de sis-cents seixanta-vuit mil quatre-cents vint-i-dos euros amb 
setanta-nou cèntims (668.422,79 €), un pressupost d’execució per contracte de set-cents noranta-cinc 
mil quatre-cents vint-i-tres euros amb onze cèntims (795.423,11 €) (sense IVA) i de nou-cents seixanta-
dos mil quatre-cents seixanta un euros amb noranta-set cèntims (962.461,97 €) (amb IVA). El projecte 
defineix tres (3) àmbits d’execució amb aquest detall pressupostari: 

Pressupost 
d’execució material

Pressupost